
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 101 DEL 20/05/2021 
 
 
OGGETTO: EVENTI STAGIONE 2021  ANACAPRINARTE A CURA 
DELL’ASSOCIAZIONE KAIRE ARTE CAPRI -IMPEGNO DI SPESA. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.640
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 101 

 

Oggetto: EVENTI STAGIONE 2021  ANACAPRINARTE A CURA DELL’ASSOCIAZIONE 

KAIRE ARTE CAPRI -IMPEGNO DI SPESA. 

 

IL RESPONSABILE 

 

    Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

 

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 84  del 19/05/2021 quest’Amministrazione 

ha accolto la richiesta presentata dall'Associazione Kaire Arte Capri con sede in Anacapri alla via 

T. De Tommaso, 45 e concedeva il patrocinio agli eventi della stagione 2021 AnacaprinArte e dava 

indirizzi al Responsabile del Settore Amministrativo di  concedere alla medesima Associazione, per 

i motivi esposti in premessa, la somma di  € 5.000,00 per far fronte ai costi di organizzazione, 

promozione e realizzazione del programma succitato; 

-  

Visto che la somma di € 5.000,00 trova copertura al capitolo  92200 missione  n. 7.01.1.0103 del 

bilancio dell’esercizio  corrente disponibile; 

 

DETERMINA 

 

- di impegnare a favore dell’Associazione Kaire Arte Capri, con sede in Anacapri al viale T. De 

Tommaso 45, l’importo di € 5.000,00, P. IVA 07427771217, per far fronte ai costi di 

organizzazione, promozione e realizzazione del programma eventi della stagione 2021 

AnacaprinArte; 

- di dare atto che: 

- tale somma non è soggetta ad iva; 

- l’importo sarà liquidato con apposito atto determinativo a seguito di apposita richiesta, specifica 

relazione sull’ attività svolta e di dettagliata rendicontazione delle spese sostenute; 

 

- tale somma trova copertura al capitolo  92200 missione  n. 7.01.1.0103 del bilancio dell’esercizio  

corrente disponibile; 

- di dare atto che dovranno essere previsti tutti i protocolli di sicurezza richiesti dall’emergenza 

sanitaria e nel caso di annullamento a causa di forza maggiore ( epidemia da Covid 19, catastrofi 

etc) si concorderà un eventuale spostamento delle date, e a rimodulare il contributo qualora per 

cause di forza maggiore fosse necessario annullare alcuni eventi, o a revocare il contributo  qualora 

dovesse essere annullata l’intera rassegna a causa del diffondersi del Covid 19; 

- risultata il rispetto delle modalità previste dal principio applicato della contabilità finanziaria 

di cu all’allegato n. 42 del decreto legislativo 23/06/2011, n. 118 e s.m.i., in considerazione 

dell’esigibilità della prestazione nel 2021; 

- di provvedere ai relativi adempimenti di cui agli art. 26 e 27 del D.L. n. 33/2013; 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

- a norma dell’art. 183 comma 9 bis del vigente TUEL, trattasi di spesa ricorrente;  

- ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183 comma 8 del D. Lgs 267/2000 e successive mm.ii. 

si attesta che il programma dei conseguenti pagamenti  è compatibile con gli stanziamenti di 

cassa  e con i vincoli di finanza pubblica. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE 

               F.to Sig.ra Sonia Guidetti 

   
    

 



Comune di Anacapri

Visti

656

EVENTI STAGIONE 2021  ANACAPRINARTE A CURA DELL’ASSOCIAZIONE KAIRE ARTE CAPRI -
IMPEGNO DI SPESA.

2021

Amministrazione

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 1: AMMINISTRAZIONE

Nr. adozione settore: 101 Nr. adozione generale: 640
20/05/2021Data adozione:

20/05/2021

Ufficio Proponente (Amministrazione)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Sonia Guidetti

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

20/05/2021

Finanziario

Data

VISTO FAVOREVOLE

LANFRANCO CUOMO

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa.


